法人番号 整理番号

ふりがな

法   人   名

本店所在地

市内所在地

代表者氏名印

電 話 番 号

新

旧

新

旧

新

旧

新

旧

新

旧

　６　事業所の閉鎖 所在地

合併法人

被合併法人

　８　解散 清算人住所・氏名

　９　清算結了 清算結了年月日

休業開始

再業予定

新

旧

新

旧

※異動した内容のわかる書類を添付して下さい。

備考

法人市民税異動届出書

円

円

　　　　年　　月　　日

朝倉市長　殿

　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

※旧本店は事務所として　（　存続　・　廃止　）する。

※閉鎖した支店等以外に朝倉市内の支店等が　（　ある　・　ない　）。

　　月　　　　　　日　　　　　～　　　　　　月　　　　　　日

　　月　　　　　　日　　　　　～　　　　　　月　　　　　　日

１１　資本金等の金額

異動年月日

〒

〒
朝倉市

　　　　　　　　　　　　　　　　印

　（　　　　　　　　　　）　　　　　　　　－

　　　　下記のとおり異動したので届け出ます。

　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

１２  送付先の変更

　１　法人名
　　 （名称変更）

　２　代表者変更

　３　事業年度の変更

　４　本店の移転

　５　事業所の移転

　７　合併

１０　休業